
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ  

  

  25.02.2021                                                            № 68  

О проведении регионального этапа  

интеллектуальной игры (конкурса) 

 «Что? Где? Когда?» 

 

На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Нижегородской области от 24 февраля 2021 г.№316-01-63-383/21 «О 

проведении регионального этапа интеллектуальной игры (конкурса) «Что? Где? 

Когда?» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить МБОУ  Починковскую СШ (и.о.директора – Мелина Н.Г.) 

площадкой проведения регионального этапа интеллектуальной игры (конкурса) 

«Что? Где? Когда?» (далее- Игра) с использованием информационно-

коммуникационных технологий централизованно на сайте https://intgame.ru/chgk; 

2. Мелиной Н.Г.: 

- организовать и провести 27 февраля 2021 г.в 12:00(мск) региональный этап 

Игры; 

- обеспечить при проведении регионального этапа Игры выполнение 

требований санитарно-эпидемиологических требований к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19), утвержденных Постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 30 июня 2020 г. № 

16;  

- назначить лиц, ответственных за организацию и техническое сопровождение 

регионального этапа Игры; 

- обеспечить в месте проведения регионального этапа Игры осуществление 

видеонаблюдения в течение всего периода проведения Игры; 

- по отдельному запросу обеспечить представление видеозаписи 

регионального этапа Игры в информационно-диагностический кабинет (Бацина 

Е.А); 

- организовать информационную и разъяснительную работу со всеми 

участниками образовательных отношений по вопросам особенностей организации 

регионального этапа Игры в 2021 году. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ИДК Бацину 

Елену Александровну. 

 

Начальник                                          И.А.Жирова 
 

https://intgame.ru/chgk

